PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
             CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 01.624.224/0001-37

EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS
Rua José do Rego, 172 - Centro - Ipiranga do Piauí - PI - CEP: 64540-000 – Telefone (89) 98804-4661
Portal: http://www.ipirangadopiaui.pi.leg.br E-mail: camaramunicipaldeipiranga@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DISPENSA ELETRÔNICA: Nº: 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 005/2025

MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA: 003/2025

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS

GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IPIRANGA DO PIAUÍ – PI”.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 01.624.224/0001-37

CONTRATADO: GRAFICA E EDITORA BRITO & SILVA LTDA (GRAFICA E

EDITORA BRITO & SILVA)

CNPJ: 55.587.827/0001-35

VALOR: R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 DE MARÇO DE 2025.

_______________________________________________

Joalison de Sousa Carvalho

Agente de Contratação

http://www.ipirangadopiaui.pi.leg.br/
mailto:camaramunicipaldeipiranga@hotmail.com

		2025-03-13T15:18:47-0300